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PARCO PUBBLICO
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VIA SANTA TERESA DI CALCUTTA
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recinzione raccordo BREBEMI

pista ciclopedonale
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Il Progettista Il Committente

scala 1:500

TAV. 04
gennaio 2019

P.I.I. AdT2

MODIFICHE PLANIVOLUMETRICHE

+0,00

+0,07

1 piano f.t.

1 piano f.t.

PLANIVOLUMETRICO

Superfici di progetto (mq.)

Destinazioni d'uso

Edificio 2       Pubblico esercizio 

Edificio 1       Pubblico esercizio

Edificio 3       Attivita' commerciali non alimentari (MSV) e compatibili

Edificio 4       Attivita' commerciali non alimentari (MSV) e compatibili

Lotto 2         1.945,39 

Lotto 3         6.773,73

       632,62

       569,37 

Lotto 4         7.899,41

Sup fondiaria
Sup coperta

SLP
Sup vendita

Lotto 1         3.150,43 

    2.700,00

    3.000,00 

          464,43

          551,88 

     2.150,00 

       175,00

       2.700,00

       3.000,00

       251,72

Totale mq.      9.316,31     9.501,99
   28.026,79

6.926,72

Lotto 5         8.257,83

    2.600,00
       2.600,00

     2.050,00 

     2.300,00 
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Verifica di conformita' della variante planivolumetrica  con i rapporti di copertura  stabiliti dal P.G.T.

1. Riferimento normativo: Doc. di Piano, Scheda Ambito AdT2 - rapporto di copertura max 0,5 di  SF

2. Quadro comparativo max sup. copribile/sup. coperta di progetto

Tot.             28.026,79

Lotto2           1.945,39

Lotto3           6.773,73

Lotto4           7.899,41

Lotto5           8.257,83

Lotto1           3.150,43

S.F. S.C. max S.C.

di.progetto

   14.013,37

        972,69

     3.386,86

     3.949,70

     4.128,91

     1.575,21

     9.501,99

        569,37

     2.700,00

     3.000,00

     2.600,00

        632,62

Edificio 5       Struttura polifunzionale per attivita' commerciali (MSV) e servizi

(ex 06)

+0,07

1/2 piani f.t.

1/2 piani f.t.
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LOTTO 1

LOTTO 2

EDIFICIO 4

EDIFICO 5

LOTTO 3

EDIFICIO 2

EDIFICIO 1

LOTTO 4

LOTTO 5

1/2 piani f.t.

EDIFICIO 3

strada privata uso pubblico strada privata uso pubblico
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+0,09

+0,19

-0,12

-0,03

Legenda

Parcheggi di uso pubblico

Parcheggi pertinenziali

Confine comunale

Delimitazione AdT2

Delimitazione lotti edificabili

Limite di rispetto AT

Parcheggi pubblici 

Limite di risp. stradale PGT

Sistemazioni a verde interne all'AdT

Sistemazioni a verde esterne all'AdT

COMUNE DI PIOLTELLO (Mi)

Architetti De Carli e Montecroci

V. Pisani Dossi n  53 20134 Milano

La Rotonda Iniziative Immobiliari

Via Larga n  8 20122 Milano


